АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «19»  сентября   2014 г.  №  42
                    с. Селявное

О внесении изменений в постановление администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 28.03.2012г    № 16

     В целях приведения муниципальных правовых актов  в соответствие с унифицированными наименованиями муниципальных услуг, администрация Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

1.     Внести в Перечень  муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, утвержденный  постановлением администрации Селявинского сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области от 28.03.2012г № 16 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» (в редакции постановления администрации Селявинского сельского поселения  от 23.05.2013г № 38) (далее – Перечень) следующие изменения:
1.1.         Пункт 1 Перечня изложить в следующей редакции:
«1. Присвоение почтового адреса объекту недвижимости.».
1.2.         Пункт 2 Перечня считать утратившим силу.
1.3.         Пункт 4 Перечня изложить в следующей редакции:
«4. Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.».
1.4.         Пункт 5 Перечня изложить в следующей редакции:
«5. Предоставление информации об очередности предоставления муниципальных жилых помещений на условиях социального найма.».
1.5.         Пункт  6 Перечня признать утратившим силу.
1.6.         Пункт 9 Перечня изложить в следующей редакции:
«9. Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.».
1.7.         Пункт 11 Перечня изложить в следующей редакции:
«11. Передача жилых помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан в порядке приватизации.».
1.8.         Пункт 13 Перечня считать утратившим силу.
1.9.         Пункт 14 Перечня считать утратившим силу.
1.10.    Пункт 15 Перечня считать утратившим силу.
2.     Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава  Селявинского
сельского поселения                                                             А.Н. Семченко